Considerant allò previst als articles 298 i següents de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, 
de Contractes del Sector Públic -LCSP 2017-. 

Vista la retenció de crèdit amb càrrec a l’aplicació pressupostària 171.62400-Cotxe 
elèctric brigada, per import de 37.156,74 euros (trenta set mil cent cinquanta sis euros 
amb setanta quatre cèntims) i 7.802,92 IVA (set mil vuit cents dos euros amb noranta-
dos cèntims d’Impost sobre el valor afegit), que suposa el pressupost base de licitació 
del contracte a tramitar. 

Vist l’informe jurídic emès per la Secretaria d’aquest Ajuntament. 

Vista l’aprovació dels plecs de clàusules administratives particulars pels quals ha de